[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.07.2019

	№
	319-п

г. Пущино
┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации

города Пущино от 15.10.2013 № 498-п «О признании
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
Во исполнение Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Пущино от 15.10.2013 № 498-п «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1. в следующей редакции:

«1.1. Установить срок:
1.1.1. Для отселения физических и юридических лиц, занимающих помещения в многоквартирных домах, расположенных по адресу: Московская область, город Пущино, микрорайон «В», №№ 10, 17, 18, 20, до 31.12.2021;

1.1.2. Для отселения физических и юридических лиц, занимающих помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская область, город Пущино, микрорайон «В», № 19, до 31.12.2020;

1.1.3. Для сноса многоквартирных домов, расположенных по адресу: Московская область, город Пущино, микрорайон «В», №№ 10, 17, 18, 20, до 31.12.2022;

1.1.4. Для сноса многоквартирного дома, расположенного по адресу: Московская область, город Пущино, микрорайон «В», № 19, до 31.12.2021».
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Хорькова А.А.
И.о. руководителя Администрации                                                                         А.С. Воробьев
86